
ZF 325 A (IRM 325 A/325 A•1)
ZF 325 (IRM 325 PL/325 PL•1)
ZF 325-1A
ZF 325-1

Cod. 32.70.325.6274
ZF

325 A
(IRM

 325 A/325 A•1)   ZF
325 (IRM

 325 PL/325 PL•1)   ZF
325-1A

ZF
325-1

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



6.4

ZF 325-1

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.61

INDICE PAGE INDEX

GRUPPO CARCASSE E COPERCHI
GRUPPO ALBERO DI INGRESSO
GRUPPO ALBERO SECONDARIO
GRUPPO ALBERO USCITA

HOUSINGS-COVERS ASSEMBLY
INPUT SHAFT ASSEMBLY
COUNTER SHAFT ASSEMBLY
OUTPUT SHAFT

62
66
70
74

6.4www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.62

GRUPPO CARCASSE COPERCHI / HOUSINGS-COVERS ASSEMBLY

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



Pos. ZF
Codice

Part number
Quantità
Quantity Descrizione Description

ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

GRUPPO CARCASSA COPERCHI / MAIN HOUSING ASSEMBLY

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.63

1 3214301037 1 CARCASSA ANTERIORE FRONT HALF HOUSING
2 3214301038 1 CARCASSA POSTERIORE REAR HALF HOUSING
3 0636301046 2 TAPPO M8X1 PLUG M8X1
4 0631405047 1 TAPPO CIECO V4-150 BLANK PLUG V4-150
6 3217301003 1 SUPPORTO POMPA PUMP MOUNTING

7A 3217301046 1 DISTANZIALE D.90X109.5X7.5 SPACER D.90X109.5X7.5
7B 3217301076 1 DISTANZIALE D.90X109.5X0.50 SPACER D.90X109.5X0.50
7C 3217301075 1 DISTANZIALE D.90X109.5X0.30 SPACER D.90X109.5X0.30
7D 3217301074 1 DISTANZIALE D.90X109.5X0.25 SPACER D.90X109.5X0.25
7E 3217301073 1 DISTANZIALE D.90X109.5X0.20 SPACER D.90X109.5X0.20
7F 3217301072 1 DISTANZIALE D.90X109.5X0.15 SPACER D.90X109.5X0.15

8 0634304265 1 ANELLO TENUTA OR 4400   NBR70 O-RING 4400   NBR70
9 3214301024 1 BUSSOLA ADDUZIONE OLIO OIL INLET BUSH

10 0634303663 1 ANELLO TENUTA OR 3300    NBR70 O-RING 3300    NBR70
11 3207301010 1 COPERCHIO COVER
12 0636016193 4 VITE M12X20 BOLT M12X20

13A 3215303017 1 SPESSORE D.109.4X129.5X0.15 SHIM D.109.4X129.5X0.15
13B 3215303018 1 SPESSORE D.109.4X129.5X0.20 SHIM D.109.4X129.5X0.20
13C 3215303019 1 SPESSORE D.109.4X129.5X0.25 SHIM D.109.4X129.5X0.25
13D 3215303020 1 SPESSORE D.109.4X129.5X0.30 SHIM D.109.4X129.5X0.30
13E 3215303021 1 SPESSORE D.109.4X129.5X0.50 SHIM D.109.4X129.5X0.50

14 3214201008 1 ASTA LIVELLO OLIO DIPSTICK
15 3214304018 1 ANELLO TEN.B1BAVISLDRWX67 SEAL B1BAVISLDRWX67

16A 3207302042 1 SPESSORE D.65.3X79.7X0.15 SHIM D.65.3X79.7X0.15
16B 3207302043 1 SPESSORE D.65.3X79.7X0.20 SHIM D.65.3X79.7X0.20
16C 3207302044 1 SPESSORE D.65.3X79.7X0.25 SHIM D.65.3X79.7X0.25
16D 3207302045 1 SPESSORE D.65.3X79.7X0.30 SHIM D.65.3X79.7X0.30
16E 3207302046 1 SPESSORE D.65.3X79.7X0.50 SHIM D.65.3X79.7X0.50

17 3214301023 1 DISTANZIALE CUSCINETTO POSTERIORE ASSE1 REAR BEARING SPACER, INPUT SHAFT

6.4

�

�

�

��
��
��
��
��
��

��
��
��
��
��

��
��
��
��
��

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.64

GRUPPO CARCASSE COPERCHI / HOUSINGS-COVERS ASSEMBLY

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



Pos. ZF
Codice

Part number
Quantità
Quantity Descrizione Description

ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

GRUPPO CARCASSA COPERCHI / MAIN HOUSING ASSEMBLY

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.65

18 0630300504 18 ROSETTA CON.ELAST.10.5X20X2.3 LOCK WASHER 10.5X20X2.3
19 0636015227 18 VITE M10X35 BOLT M10X35
20 3217301001 1 TARGHETTA IDENTIFICAZIONE IDENTIFICATION DATA PLATE
21 0631311079 6 RIVETTO RIVET
22 0634801074 4 GUARNIZIONE A22X27 SEAL A22X27
23 0636305076 4 TAPPO CM22X1.5 PLUG CM22X1.5
24 3217201002 1 FILTRO OLIO COMPLETO OIL FILTER COMPLETE
25 0634801250 1 GUARNIZIONE A38X44 SEAL A38X44
26 0636302034 1 TAPPO M38X1.5 PLUG M38X1.5
27 3212201003 1 TUBO LIVELLO OLIO OIL TUBE LEVEL
28 0634306194 1 O RING 16x3 O RING 16x3

29 0636015257 6 VITE M8X25 BOLT M8X25
30 3215301071 1 CAMPANA SAE 1 HOUSING, SAE 1
31 0636015386 12 VITE M10X30 BOLT M10X30
32 0634801098 1 GUARNIZIONE A30X36 SEAL A30X36
33 0636305002 2 TAPPO CM30X1.5 PLUG CM30X1.5
34 0636301011 1 TAPPO M22X1.5 PLUG M22X1.5
35 0636301039 4 TAPPO M10X1 PLUG M10X1
36 3214301027 1 CARTER OLIO OIL BAFFLE
37 3214201006 1 TUBO ASP. OLIO OIL INLET PIPE
38 0634309305 1 ANELLO TEN.AS52X72X8 SEAL AS52X72X8
39 0636101680 5 VITE M8X16 BOLT M8X16
40 0501202797 1 SFIATO BREATHER
43 0631315523 2 SPINA 12X32 DOWEL 12X32
44 3215301043 1 TARGHETTA DIREZIONALE DIRECTION INDICATOR PLATE
45 3209301009 1 TARGHETTA CONTROLLO OLIO OIL CHECK PLATE
46 0636804004 1 GOLFARE EYE

6.4

�

�

�

�

�

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.66

GRUPPO ALBERO INGRESSO / INPUT SHAFT ASSEMBLY

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



Pos. ZF
Codice

Part number
Quantità
Quantity Descrizione Description

ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

GRUPPO ALBERO INGRESSO / INPUT SHAFT ASSEMBLY

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.67

1 3214202016 1 ALBERO + CAMPANA SALD. SHAFT+HOUSING
2 3211303008 1 PISTONE PER FRIZIONE CLUTCH PISTON
3 0630502051 1 ANELLO SICUR.J140X4 RETAINING RING J140X4
4 3211303024 1 DISCO CONDOTTO FRIZ. (fino a matricola 20055037) DRIVEN DISC (until s/n 20055037)
4 3214302053 1 DISCO CONDOTTO FRIZ. (da matricola 20055038) DRIVEN DISC (from s/n 20055038)

5A 3214202010 1 MOZZO+PIGNONE Z=23   R=2,957 HUB+PINION Z=23   R=2,957
5B 3214202009 1 MOZZO+PIGNONE Z=26   R=2,500 HUB+PINION Z=26   R=2,500
5C 3214302033 1 MOZZO+PIGNONE Z=28   R=2,250 HUB+PINION Z=28   R=2,250
5D 3214302032 1 MOZZO+PIGNONE Z=30   R=2,033 HUB+PINION Z=30   R=2,033
5E 3214302031 1 MOZZO+PIGNONE Z=33   R=1,727 HUB+PINION Z=33   R=1,727
5F 3214302030 1 MOZZO+PIGNONE Z=37   R=1,459 HUB+PINION Z=37   R=1,459
5G 3214302029 1 MOZZO+PIGNONE Z=40   R=1,225 HUB+PINION Z=40   R=1,225
5H 3214302028 1 MOZZO+PIGNONE Z=42   R=1,167 HUB+PINION Z=42   R=1,167
5I 3214302048 1 MOZZO+PIGNONE Z=41   R=1,000 HUB+PINION Z=41   R=1,000

5L 3214302054 1 MOZZO+PIGNONE Z=40   R=1,050 (vedi nota pag.6.69) HUB+PINION Z=40   R=1,050 (see note on page 6.69)
6 3214302022 1 BUSSOLA PORTA CUSC. (Dipende dalla matricola) BEARING BUSH (Depending from S/N)
7 0635376009 1 CUSCINETTO A RULLI CON. 33211 ROLLER BEARING 33211
8 0635376021 1 CUSCINETTO A RULLI CON. 33212 ROLLER BEARING 33212

Cuscinetto vecchia versione con bussola pos. 6 Old version bearing with bushing pos. 6
8B 3214302049 1 CUSCINETTO A RULLI CON. ROLLER BEARING

Cuscinetto nuova versione senza bussola pos. 6 su matr. New version bearing without bushing pos. 6 on S/N
Da   20026808                a   20026817 From   20026808          To   20026817
Da   20026822                a   20026825 From   20026822          To   20026825
Da   20026891                a   20026900 From   20026891          To   20026900
Da   20027003                a   20027012 From   20027003          To   20027012
Da   20027669                a   20027676 From   20027669          To   20027676
Da   20028007                a   20028014 From   20028007          To   20028014
E definitivamente da matr.   20028045 And definitively from S/N     20028045

9 0635302028 2 GABBIA ASS.RULLINI AXK 5070 NEEDLE BEARING CAGE AXK 5070

6.4

�

�

�

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.68

GRUPPO ALBERO INGRESSO / INPUT SHAFT ASSEMBLY

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



Pos. ZF
Codice

Part number
Quantità
Quantity Descrizione Description

ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

GRUPPO ALBERO INGRESSO / INPUT SHAFT ASSEMBLY

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.69

10 3214302021 1 RALLA THRUST WASHER
11 3211303001 1 RALLA SPEC.51X70.5X3 THRUST WASHER 51X70.5X3
12 3211303002 2 ANELLO BLOCC. MOLLA SPRING RETAINING RING
13 0630505504 1 ANELLO ELASTICO A50 CIRCLIP A50
14 3211303025 1 MOLLA (fino a matricola 20055037) SPRING (until s/n 20055037)
14 3214302052 1 MOLLA (da matricola 20055038) SPRING (from s/n 20055038)
15 0635300202 2 GABBIA RULLINI K50X58X30 (vedi nota pag.6.69) NEEDLE BEARING K50X58X30 (see note on page 6.69)
16 3214302047 1 DISTANZIALE SPACER
17 0631329163 1 SPINA 10X28 PIN 10X28
18 0634313732 1 ANELL0 TEN. OR 4487   O-RING 4487
19 0634313733 1 ANELL0 TEN. OR 156 O-RING 156
20 3210303014 2 DISCO FRIZIONE CLUTCH DISC
21 3209303035 11 DISCO FRIZIONE SINUS SINUS CLUTCH DISC
22 3210303015 10 DISCO FRIZIONE CLUTCH DISC
23 0634402105 2 SEGMENTO 40X2.0 SH RING 40X2.0  SH
24 0631610114 1 GRANO M8X8 GRUB SCREW M8X8
25 3213302026 1 GRANO GRUB SCREW
26 0635460006 1 SFERA RB-5 BALL RB-5

6.4

�
�
�

�
�

�

�

�

�

3214302054 su ZF 325-1 matricola 20059572 - 20059573 - 20062896 - 20062897 - 20062898 - 20062899 - 20062900 - 20062901 - 20070201 - 20070202 

su queste matricole il pignone è marcato V.001850 e monta i cuscinetti pos.15 cod. 0635300188 (K50x58x25) anzichè 0635300202 (K50x58x30).

on ZF 325-1 part-number 20059572 - 20059573 - 20062896 - 20062897 - 20062898 - 20062899 - 20062900 - 20062901 - 20070201 - 20070202
on these part-numbers the pinion is marked V.001850 and it mounts the bearings pos.15 cod. 0635300188 (K50x58x25) instead of (K50x58x30).

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.70

GRUPPO ALBERO SECONDARIO / INTERMEDIATE SHAFT ASSEMBLY

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



Pos. ZF
Codice

Part number
Quantità
Quantity Descrizione Description

ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

GRUPPO ALBERO SECONDARIO / INTERMEDIATE SHAFT ASSEMBLY

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.71

1 3214203011 1 ALBERO + CAMPANA SALD. SHAFT+HOUSING
2 3211303008 1 PISTONE PER FRIZIONE CLUTCH PISTON
3 0630502051 1 ANELLO SICUR.J140X4 RETAINING RING J140X4
4 3211303024 1 DISCO CONDOTTO FRIZ. (fino a matricola 20055037) DRIVEN DISC (until s/n 20055037)
4 3214302053 1 DISCO CONDOTTO FRIZ. (da matricola 20055038) DRIVEN DISC (from s/n 20055038)

5A 3214202010 1 MOZZO+PIGNONE Z=23   R=2,957 HUB+PINION Z=23   R=2,957
5B 3214202009 1 MOZZO+PIGNONE Z=26   R=2,500 HUB+PINION Z=26   R=2,500
5C 3214302033 1 MOZZO+PIGNONE Z=28   R=2,250 HUB+PINION Z=28   R=2,250
5D 3214302032 1 MOZZO+PIGNONE Z=30   R=2,033 HUB+PINION Z=30   R=2,033
5E 3214302031 1 MOZZO+PIGNONE Z=33   R=1,727 HUB+PINION Z=33   R=1,727
5F 3214302030 1 MOZZO+PIGNONE Z=37   R=1,459 HUB+PINION Z=37   R=1,459
5G 3214302029 1 MOZZO+PIGNONE Z=40   R=1,225 HUB+PINION Z=40 R=1,225
5H 3214302028 1 MOZZO+PIGNONE Z=42   R=1,167 HUB+PINION Z=42   R=1,167
5I 3214303019 1 MOZZO+PIGNONE Z=41   R=1,000 HUB+PINION Z=41   R=1,000

5L 3214303018 1 MOZZO+PIGNONE Z=40   R=1,050 HUB+PINION Z=40   R=1,050
6 3214302022 1 BUSSOLA PORTA CUSC. (Dipende dalla matricola) BEARING BUSH (Depending from S/N)
7 0635376009 1 CUSCINETTO A RULLI CON. 33211 ROLLER BEARING 33211
8 0635376021 1 CUSCINETTO A RULLI CON. 33212 ROLLER BEARING 33212

Cuscinetto vecchia versione con bussola pos. 6 Old version bearing with bushing pos. 6
8B 3214302049 1 CUSCINETTO A RULLI CON. ROLLER BEARING

Cuscinetto nuova versione senza bussola pos. 6 su matr. New version bearing without bushing pos. 6 on S/N
Da   20026808                a   20026817 From   20026808          To   20026817
Da   20026822                a   20026825 From   20026822          To   20026825
Da   20026891                a   20026900 From   20026891          To   20026900
Da   20027003                a   20027012 From   20027003          To   20027012
Da   20027669                a   20027676 From   20027669          To   20027676
Da   20028007                a   20028014 From   20028007          To   20028014
E definitivamente da matr.   20028045 And definitively from S/N     20028045

9 0635302028 2 GABBIA ASS.RULLINI AXK 5070 NEEDLE BEARING CAGE AXK 5070

6.4

�

�

�

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.72

GRUPPO ALBERO SECONDARIO / INTERMEDIATE SHAFT ASSEMBLY

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



Pos. ZF
Codice

Part number
Quantità
Quantity Descrizione Description

ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

GRUPPO ALBERO SECONDARIO / INTERMEDIATE SHAFT ASSEMBLY

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.73

10 3214302021 1 RALLA THRUST WASHER
11 3211303001 1 RALLA SPEC.51X70.5X3 THRUST WASHER 51X70.5X3
12 3211303002 2 ANELLO BLOCC. MOLLA SPRING RETAINING RING
13 0630505504 1 ANELLO ELASTICO A50 CIRCLIP A50
14 3211303025 1 MOLLA (fino a matricola 20055037) SPRING (until s/n 20055037)
14 3214302052 1 MOLLA (da matricola 20055038) SPRING (from s/n 20055038)
15 0635300202 2 GABBIA RULLINI K50X58X30 NEEDLE BEARING K50X58X30
16 3214302047 1 DISTANZIALE SPACER
17 0631329163 1 SPINA 10X28 PIN 10X28
18 0634313732 1 ANELLO TEN. OR 4487   O-RING 4487
19 0634313733 1 ANELLO TEN. OR 156 O-RING 156
20 3210303014 2 DISCO FRIZIONE CLUTCH DISC
21 3209303035 11 DISCO FRIZIONE SINUS SINUS CLUTCH DISC
22 3210303015 10 DISCO FRIZIONE CLUTCH DISC
23 0634402105 2 SEGMENTO 40X2.0 SH RING 40X2.0  SH
24 0631610114 1 GRANO M8X8 GRUB SCREW M8X8
25 3213302026 1 GRANO GRUB SCREW
26 0635460006 1 SFERA RB-5 BALL RB-5

6.4

�
�
�

�
�

�

�

�

�

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.74

GRUPPO ALBERO USCITA / OUTPUT SHAFT ASSEMBLY

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de



Pos. ZF
Codice

Part number
Quantità
Quantity Descrizione Description

ZF 325-1CATALOGO PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS CATALOGUE

GRUPPO ALBERO USCITA / OUTPUT SHAFT ASSEMBLY

Codice solo catalogo ricambi / Spare parts catalogue only code: 32.70.325.2276 Codice/Code: 32.70.325.6274 - Edizione/Edition: 01/2005 - Pagina/Page 6.75

1 0635501927 1 CUSCINETTO A RULLI CON. ROLLER BEARING
Cuscinetto vecchia versione con bussola pos. 2 Old version bearing with bushing pos. 2

1B 3214304043 1 CUSCINETTO A RULLI CON. ROLLER BEARING
Cuscinetto nuova versione senza bussola pos. 2 su matr. New version bearing without bushing pos. 2 on S/N
Da   20026808                a   20026817 From   20026808          To   20026817
Da   20026822                a   20026825 From   20026822          To   20026825
Da   20026891                a   20026900 From   20026891          To   20026900
Da   20027003                a   20027012 From   20027003          To   20027012
Da   20027669                a   20027676 From   20027669          To   20027676
Da   20028007                a   20028014 From   20028007          To   20028014
E definitivamente da matr.   20028045 And definitively from S/N     20028045

2 3214304011 1 BUSSOLA PORTA CUSCINETTI (Dipende dalla matricola) BEARING BUSH (Depending from S/N)
3 3214304010 1 ALBERO USCITA OUTPUT SHAFT

4A 3214304019 1 RUOTA USCITA Z=41   R=1,000 GEAR Z=41   R=1,000
4B 3214304020 1 RUOTA USCITA Z=49   R=1,167 GEAR Z=49   R=1,167
4C 3214304021 1 RUOTA USCITA Z=49   R=1,225 GEAR Z=49   R=1,225
4D 3214304022 1 RUOTA USCITA Z=54   R=1,459 GEAR Z=54   R=1,459
4E 3214304023 1 RUOTA USCITA Z=57   R=1,727 GEAR Z=57   R=1,727
4F 3214304024 1 RUOTA USCITA Z=61   R=2,033 GEAR Z=61   R=2,033
4G 3214304025 1 RUOTA USCITA Z=63   R=2,250 GEAR Z=63   R=2,250
4H 3214304026 1 RUOTA USCITA Z=65   R=2,500 GEAR Z=65   R=2,500
4I 3214304027 1 RUOTA USCITA Z=68   R=2,957 GEAR Z=68   R=2,957

4L 3214304028 1 RUOTA USCITA Z=42   R=1,050 GEAR Z=42   R=1,050
5 0635376036 1 CUSCINETTO RULLI CONICI 33114 TAPER ROLLER BEARING 33114

6.4

�

�

www.m
ari

tim
us

bo
ote

.de


	INDICE GENERALE
	1. INTRODUZIONE
	INDICE
	PREFAZIONE
	DESCRIZIONE GENERALE
	PRINCIPALI SOTTOGRUPPI
	GHIERA IDRAULICA E MECCANICA
	TABELLA DI CONVERSIONE
	 CARATTERISTICHE OLIO
	IMPIANTO IDRAULICO
	INCONVENIENTI E RIMEDI
	DESCRIZIONE INVERTITORE
	SCHEMA CINEMATICO E RAPPORTI
	PRINCIPI DI FUNZIONAMENTO
	CONTROLLO PRESSIONI
	DATI TECNICI

	2. SMONTAGGIO E MONTAGGIO
	INDICE
	SMONTAGGIO
	OPERAZIONI DI REVISIONE
	MONTAGGIO
	ATTREZZATURE

	3. DISTRIBUTORE MECCANICO ED ELETTRICO
	INDICE
	INTRODUZIONE
	DESCRIZIONE GENERALE
	DISTRIBUTORE MECCANICO
	PRINCIPI DI FUNZIONAMENTO
	SCHEMI DI FUNZIONAMENTO
	SMONTAGGIO
	MONTAGGIO
	NOTE

	DISTRIBUTORE ELETTRICO
	DATI TECNICI
	PRINCIPI DI FUNZIONAMENTO
	DISTRIBUTORI ELETTRICI EB15 - EB30
	DISTRIBUTORE ELETTRICO EB31


	4. TROLLING VALVE - MONITORING
	INDICE
	INTRODUZIONE
	TROLLING MECCANICO
	SCHEMI DI FUNZIONAMENTO
	SMONTAGGIO
	MONTAGGIO
	RETROFIT
	NOTE

	TROLLING ELETTRICO
	SCHEMI DI FUNZIONAMENTO
	SMONTAGGIO
	MONTAGGIO
	RETROFIT
	NOTE

	MONITORING
	RETROFIT

	5. PRESE DI FORZA
	INDICE
	INTRODUZIONE
	PTO FRIZIONATA
	SMONTAGGIO
	MONTAGGIO

	PTO DIRETTA
	RIMOZIONE
	INSTALLAZIONE

	INSTALLAZIONE RETROFIT
	PTO FRIZIONATA
	PTO DIRETTA

	ATTREZZATURE
	DISTRIBUTORE MECCANICO PTO
	SMONTAGGIO
	MONTAGGIO

	DISTRIBUTORE ELETTRICO PTO
	SMONTAGGIO
	MONTAGGIO


	6. RICAMBI
	INDICE
	ZF 325 A
	ZF 325
	ZF 325-1A
	ZF 325-1
	SOTTOGRUPPI COMUNI
	DISTRIBUTORI-TROLLING VALVE

	 
	GENERAL INDEX
	1. INTRODUCTION
	INDEX
	PREFACE
	GENERAL DESCRIPTION
	MAIN SUBGROUPS
	HYDRAULIC AND MECHANIC NUT
	CONVERSION TABLE
	OIL SPECIFICATIONS
	HYDRAULIC CIRCUIT
	TROUBLE SHOOTING
	GEARBOX DESCRIPTION
	CINEMATIC SCHEME AND RATIOS
	PRINCIPLES OF OPERATION
	PRESSURES' INSPECTION
	TECHNICAL FEATURES

	2. DISASSEMBLY AND ASSEMBLY
	INDEX
	DISASSEMBLY
	OVERHAUL
	ASSEMBLY
	TOOLS

	3. MECHANICAL AND ELECTRICAL CONTROL VALVE
	INDEX
	INTRODUCTION
	GENERAL DESCRIPTION
	MECHANICAL CONTROL VALVE
	FUNCTIONING
	SYSTEM FUNCTIONING
	DISASSEMBLY
	ASSEMBLY
	NOTES

	ELECTRICAL CONTROL VALVE
	TECHNICAL FEATURES
	FUNCTIONING
	ELECTRICAL CONTROL VALVE EB15-EB30
	ELECTRICAL CONTROL VALVE EB31


	4. TROLLING VALVE - MONITORING
	INDEX
	INTRODUCTION
	MECHANICAL TROLLING VALVE
	SYSTEM FUNCTIONING
	DISASSEMBLY
	ASSEMBLY
	RETROFIT
	NOTES

	ELECTRICAL TROLLING VALVE
	SYSTEM FUNCTIONING
	DISASSEMBLY
	ASSEMBLY
	RETROFIT
	NOTES

	MONITORING
	RETROFIT

	5. POWER TAKE OFF
	INDEX
	INTRODUCTION
	CLUTCHABLE PTO
	DISASSEMBLY
	MONTAGGIO

	LIVE PTO
	REMOUVAL
	INSTALLATION

	RETROFIT INSTALLATION
	CLUTCHABLE PTO
	LIVE PTO

	TOOLS
	MECHANICAL CONTROL VALVE PTO
	DISASSEMBLY
	ASSEMBLY

	ELECTRICAL CONTROL VALVE PTO
	DISASSEMBLY
	ASSEMBLY


	6. SPARE PARTS
	INDEX
	ZF 325 A
	ZF 325
	ZF 325-1A
	ZF 325-1
	COMMON SUBASSEMBLIES
	CONTROL VALVE - TROLLING VALVE


	general index: 
	section 6 index: 
	section 6_4: 
	LISTA: 
	TAVOLA: 
	+2: 
	-2: 
	start: 
	INDICE_GEN: 


